

## Rozpočet Školský internát Považská 7, Košice / Výmena dažďových zvodov

**Odberteľ:** Školský internát, Považská 7, Košice  
**Projektant:** Ľuboš Fabrice Falu  
 090 41 Mesiško 109  
**Dodávateľ:** IČO: 44 688 431  
 Stavba Školský internát Považská 7, Košice  
**Objekt:** Výmena dažďových zvodov

**Spracoval:**  
 Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie  
 Dátum: 4.5.2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Surť
		Práce HSV						
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
11/A 1	34227-2100	Obmurovka z tvárníc Ytong na MC-5 a tenkosť. lepiacu maltu , Ytong hr. 50, P4-500	m2	25,445	14,75	375,31	1,133	0,000
11/A 1	34227-2102	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovst., maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	15,400	18,00	277,15	1,169	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				<b>32,75</b>	<b>652,46</b>	<b>2,300</b>
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	61242-1637	Vnútrohá omlietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodiskú stien štuková	m2	25,445	9,30	236,64	1,214	0,000
11/A 1	61247-1513	Penetračný náter na nesavé povrchy	m2	35,000	1,80	63,00	0,011	0,000
11/A 1	61248-1119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	35,000	4,00	140,00	0,069	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				<b>15,10</b>	<b>439,64</b>	<b>1,290</b>
		OSTATNÉ PRÁCE						
13/B 1	97103-3631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, - 0,27000t	m2	22,080	4,50	99,36	0,012	5,962
13/B 1	97105-2531	Vybúranie otvorov v železobetónových priečkach a stenách plochy do 1 m2 hrúbky do 150 mm	m2	6,480	12,50	81,00	0,000	2,365
13/B 1	97403-1165	Vysekávanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennocementovú do hl. 150 mm a š. do 200mm	m2	10,800	11,80	127,44	0,005	0,583
13/B 1	97404-2586	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250mm a šírky do 300mm, -0,16500t	m	34,000	15,40	523,60	0,000	5,610
13/B 1	97908-1111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	7,260	12,30	89,30	0,000	0,000

Rozpočet Školský internát Považská 7, Košice / Výmena dažďových zvodov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ	Cena celkom	Hmotnosť Sur'
13/B 1	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	145,200	0,43	62,44	0,000
13/B 1	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,260	11,20	81,31	0,000
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	7,260	19,75	143,39	0,000
		OSTATNÉ PRÁČE			87,88	1 207,84	0,020
		PRESUNY HMÔT					
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,354	23,80	79,82	0,000
		PRESUNY HMÔT			23,80	79,82	0,000
		Práce HSV			159,53	2 379,76	3,610
		Práce PSV					
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI					
711/A 1	71111-3302	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na ploche zvislej z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	18,000	5,20	93,60	0,000
S/S60	5856033000	Tekutá lepenka balenie 4 kg, 1,5-2 kg/m2	kg	32,400	11,10	359,64	0,032
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			16,30	453,24	0,030
		ZTL-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					
721/A 1	72117-2109	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2,2	m	34,000	10,50	357,00	0,535
721/B 1	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	34,000	7,10	241,40	0,000
721/C 1	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	4,000	35,00	140,00	0,191
		ZTL-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			52,60	738,40	0,730
		MAĽBY					
784/A 1	784452372	Maľby z maľarských zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miesn. výšky nad 3,80 m	m2	36,000	1,65	59,40	0,008

09/10/2014  
  
 09/10/2014

Rozpočet Školský internát Považská 7, Košice / Výmena dažďových zvodov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ	Cena celkom	Hmotnosť Sur
		MALBY			1,65	59,40	0,010
		Práce PSV			70,55	1 251,04	0,770
		<b>Výmena dažďových zvodov</b>			<b>0,00</b>	<b>3 630,80</b>	<b>4,380</b>
						<b>726,16</b>	<b>15,560</b>
		<b>Cena celkom s DPH:</b>				<b>4 356,96</b>	

Luboš  
090 4  
IČO  
DIČ: 104171401

